Schaffhauser Sportkeglerverband

Sommerwies - MS (Nr. 580308)

14. Juni - 28. Juni 2008
Golden Star, Schaffhausen

Rangliste

220 Teilnehmer/innen 92 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Zabel Roman, Merishausen 1623
Kat. A2 Steffen Silvia, Zrich 1517
Kat. B1 Zahner Fredy, Spreitenbach 778
Kat. B2 Erni Theo, Windisch 766
Kat. B3 Krznaric Jasna, Stetten 740
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 427
Kat. Gaste Damen Susi Grantz, Spreitenbach 485
Kat. Gaste Herren Kovacic Josef, Schaffhausen 576

44 Teilnehmer
33 Teilnehmer
19 Teilnehmer
27 Teilnehmer
33 Teilnehmer
27 Teilnehmer
8 Teilnehmer
29 Teilnehmer

Die Kantonemannschaft und die Wirtefamilie Lydia und Roman Zabel danken allen
Kegler/innen fir die Teilnahme an der Meisterschaft. Wir wiinschen allen weiterhin viel

Holz.

Die Kantonemannschaft Schaffhausen.
Nachste Meisterschaft:

KK Golden Star 04. Okt. bis 18. Okt. 2008

SSKVMS Vers. 2.3a



Kategorie A1

1. Zabel Roman

. Meier Ivo

. Frei Peter

. Ferrazza Enrico

. Werner Beat

. Gurtner Wilfried

. Bleiker Ruedi

. Reusser Herbert
9. Fuchs Roger
10 . Kesic llija

11 . Glbeli Marcel
12 . Exer Walter

13 . Hafner Ruedi
14 . Schoder Heinz
15 . Luscher Max, jun
16 . Bichsel Marcel
17 . Petronijevic Drago
18 . Lindner Zdravko

ohne Auszeichnung
19 . Lindner Boris
20 . Hagen Rolf

21 . Reusser Beat
22 . Kocsis Stefan
23 . Komin Stjephan
24 . Graf Heinz

25 . Boltizar Stjepan
26 . Bubalo lvan

27 . Obradovic Dragi
28 . Vogt Urs

29 . Bader Daniel
30 . Gossner Thomas
31 . Stettler Oskar
32 . Hinni Hansjorg

0 NOo O b W

33 . Suberamanium Moorthy

34 . Giger Michael
35 . Slanzi Bruno
36 . Gehrig Rolf
37 . Kistler Beatrice
38 . Jurt Walter

39 . Freiburghaus Lydia

40 . Adamovic Vitomir
41 . Eilinger Ursula
42 . Ammann Bruno
43 . Brillhardt Bernard
44 . Klaus Markus

SSKVMS Vers. 2.3a

44 Teilnehmer/innen

Merishausen
Kaltbrunn
Rapperswil
Altdorf
Schaffhausen
Guttingen
Schlieren
Cazis
Rothrist
Arbon
Dibendorf
Hausen
Hergiswil
Oberdiirnten
Basel
Zihlschlacht
Bach
Steckborn

Kreuzlingen
Bazenheid
Cazis
Réschenz
Pfaffikon
Effretikon
Winterthur
Schaffhausen
Basel
St.Gallen
Mullheim
Waldkirch
Root
Bremgarten
Schaffhausen
Halten

Giswil
Herrenschwanden
Otelfingen
Kloten
Domat/Ems
Winterthur
Bichwil

Berg
Wigoltingen
Flamatt

Lizenz
18 Auszeichnungen

58022
30041
58024
58005
58159
67068
98008
32258
09070
47021
89004
95020
45040
67032
07153
67272
61080
67059

67074
47263
32253
07139
61063
89009
89035
58023
07022
67009
67207
47273
38057
10092
58190
10077
45081
16014
98015
98051
32072
96017
47016
67012
67233
25221

Holz

1623
1617
1616
1606
1598
1598
1586
1581
1581
1563
1561
1560
1558
1553
1550
1549
1539
1530

1527
1523
1522
1521
1521
1520
1518
1516
1516
1510
1510
1509
1507
1504
1497
1496
1494
1486
1485
1476
1473
1450
1435
1434
1428
1414

TW

45
38
47
52
38
33
42
31
28
26
40
32
46
33
32
31
37
30

30
23
21
33
31
30
35
35
27
30
28
21
19
24
30
31
26
24
18
29
33
22
20
24
13
12
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Kategorie A2

. Steffen Silvia

. Theus Hans

. Staheli Eveline

. Lipp Christian

. Ernst Silvio

. Landes Robert

. Bozic Mato

. Urbani Marcello

. Kehl Karin

. Mihlemann Arthur
. Lanz Hermann

. Kehl Beni

. Windler Albert
14 .

Gutschi Max

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Keller Walter
Frei Brigitte

Freiburghaus Beat

Jossi Edith
Demic Milorad
Rossacher Daniel
Reichen Aribert
Milanovic Dragan
King Claudia
Hilbe Herbert
Graf Rolf

Jossi Roland
Débeli Alois
Kappler Paul

Schwingenschrot Karl
Perler Marie-Thérese

Naef Manuela
Schwab Heidi
Zahno Philipp

Kategorie B1

1.
. Naef Heinz

. Kiing Niklaus

. Meier Hans

. Heutschi René
. Schwager Stephan
. Meier Alois
Breitenmoser Josef

NOoO ok~ WO

8.

Zahner Fredy

ohne Auszeichnung

9.

Lipp Peter jun.

SSKVMS Vers. 2.3a

33 Teilnehmer/innen

ZUrich
Felsberg
Mullheim
Tomils
Wettingen
Neuhausen
Niederuzwil
Winterthur
Frauenfeld
Sirnach
Wettingen
Frauenfeld
Schlattingen
Schaffhausen

Gattingen
Diibendorf
Domat/Ems
Wallenwil
Ebnat-Kappel
Giswil
Ermatingen
Kreuzlingen
Rickenbach b/Wil
Triesenberg
Unterwasser
Wallenwil
Sarmenstorf
Niederwil
Oberuzwil
St.Silvester
Hérhausen
Kerzers
Heitenried

19 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Hérhausen
Jonschwil
Rafz

Baden
Winterthur
Eschenbach
Kirchberg

Untervaz

Lizenz

14 Auszeichnungen

82077
32177
67165
32107
01048
58098
47014
96089
67225
15007
01132
67035
58166
58069

67099
67030
32071
67257
89021
45001
67135
67076
67028
37045
58062
67092
82073
47066
47262
25262
67060
25264
25054

8 Auszeichnungen

01009
67045
67103
98071
01094
67158
30039
67025

32110

Holz

1517
1510
1508
1504
1504
1502
1498
1495
1485
1481
1480
1479
1475
1472

1466
1463
1459
1452
1446
1443
1437
1433
1431
1423
1419
1416
1415
1411
1400
1397
1383
1371
1366

778
776
771
761
748
748
743
741

738

TW

24
40
15
21
20
32
32
19
22
29
13
30
23
19

14
19
30

17
19
24
24
13
15
20
23
12
21
10
19
18
12
10

11
17
18
18
15

16
11
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Staller Josef
Amtmann Gustav
Wicki Anton
Matzinger Hans
Maag Emil

von Allmen Rolf
Blsser Marcel
Bichler Karl
Binder Herbert
Ming Alois

Kategorie B2

1.
. Tschurr Antonia

. Gossweiler Therese
. Rolli Rita

. Sherifi Shpend

. Kaiser Peter

. Krznaric Ivan

. Brandenberger Erwin
9.
10.
11.

0 NO OB~ WD

Erni Theo

Jurt Christine
Emmenegger Anton
Keller Margrit

ohne Auszeichnung

12.
13.
14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .

Hefti Franz
Schoggl Viktor
Ackermann Peter
Kulpi Alfred

Bieri Heinz
Knopfle Klaus
Wittwer Rosmarie
Bader Arthur
Neuherz Andreas
De Conto Stefano
Domig Hubert
Seeger Horst
Basile Benito
Theiler Beat

Frei Esther
Streuli Ernst

Kategorie B3

1.
. Mettler Christian

. Frei Paul

. Spiess Marianne

. Emmenegger Heidi
. Wéspe Ernst

o Ok~ WD

Krznaric Jasna

SSKVMS Vers. 2.3a

Horgen

Berg

Zirich
Schaffhausen
Hori

Hori

Salez
Rebstein
Wettingen
Giswil

27 Teilnehmer/innen

Windisch
Felsberg
Jonschwil
Rapperswil
Rafz

Buchs
Stetten
Andelfingen
Kloten
Feuerthalen
Marstetten

Wolfhausen
Wadenswil
Winterthur
Uzwil
Rapperswil
Thayngen
Affoltern

Berg
Rorschacherberg
Beringen
Triesen
Schaan
Schaffhausen
Schaffhausen
Hori
Volketswil

33 Teilnehmer/innen

Stetten
Schaffhausen
Steckborn
Schaffhausen
Feuerthalen
Langnau a/A

Lizenz
81139
67014
83223
58101
98062
98098
47033
47005
01020
45063

11 Auszeichnungen

01030
32232
47240
61025
98140
47018
58011
58026
98049
58042
47070

61005
81148
96001
47077
61142
58210
90028
67015
47105
58004
37003
37124
58016
58215
98125
90020

14 Auszeichnungen

58008
58007
67049
58053
58198
90044

Holz
727
716
716
715
714
714
712
709
690
658

766
727
724
720
710
708
708
707
705
704
704

700
698
694
692
692
690
687
684
684
682
681
678
677
672
669
663

740
720
708
700
699
694
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7.
8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .

Stutz Remo
Madlener Hubert
Spitznagel Hans
Abrecht Doris
Petermann Susanne
Fauchs Monika
Burkli Lorenz

Binder Jurg

ohne Auszeichnung

15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.
33.

Kategorie Altersklasse

1.
. Keller Leo

. GUbeli Ernst

. Huber Maria

. Embacher Alois

. Naville Georges

. Tschurr Sebastian
. Ruckstuhl Hans
9.
10.
11.

0 NO OB~ WD

Pecorella Franco
Total René
Widmer Walter
Stager Walter

Frei Heinrich
Landes Erwin
Tschanz Albine
Gygax Magdalena
Locher Flora
Sekinger Beat

Bai Klara
Freiermuth Edi
Tscherrig René
Tscherrig Silvia
Waschle Josef
Nageli Walter
Altherr Hans
BUhlmann Reinhard
Lipp Susanna

Ruckstuhl Adolf

Lachinger Ernst
Hirschi Hans
Naef Hanspeter

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.

Wehrli Max

Koller Karl
Fleischmann Albert
Lenggenhager Jakob
Nissen Heinz
Vollenweider Hansruedi

SSKVMS Vers. 2.3a

Uster
Schaan
Rheinau
Seftigen
Laupen
Beringen
Untervaz
Tagerwilen

Mandach
Schaffhausen
Rapperswil
Winterthur
Winterthur
Neuhausen
Uzwil
Rorschacherberg
Grasswil
Fahrweid
Altikon
Dachsen
Niederglatt
Niederglatt
Neuhausen
Rheinau
Wittenbach
Schaffhausen
Untervaz

27 Teilnehmer/innen

ZUrich
Mérstetten
Eschenbach
Winterthur
ZUrich
Schaffhausen
Felsberg
Zirich
ZUrich
Zirich

Uzwil

Bertschikon
Uzwil
Rapperswil
Sirnach
Zuzwil
Winterthur

Lizenz
82025
37062
58133
15016
58027
58003
32064
67002

01007
58209
61030
96086
96028
58097
47265
47022
16091
89040
58013
58014
89042
89043
58158
58186
67041
58183
32014

11 Auszeichnungen

83164
47069
30024
96038
83047
58113
32240
83165
83118
83075
47101

67185
47076
30098
67110
47043
96090

00
00
00
04
00
00
24
00
00
00
00

30
10
30
03
00
21

Holz
692
690
681
680
678
676
674
673

666
665
657
657
652
651
647
647
633
627
626
625
608
608
605
604
604
599
574

427
424
420
417
416
411
409
400
398
391
385

380
379
374
374
373
370
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18 .
19.
20 .
21.
22 .
23.
24 .
25.
26 .
27 .

Reist Willi

Walser Hans

Pally August
Sprenger Walter
Schenk Liselotte
Goétz Franz
HablUtzel Emil
Lamprecht Bernhard
Zimmermann Willy
Reichlin Max

Kategorie Gaste Damen

1.
2
3.
4.

Susi Grantz
Perkovic Anita
Reusser Carmen
Bosshard Gaby

ohne Auszeichnung

5.
6.
7.
8.

Landes Judith
Da Rin Bea
Zabel Lydia
Bihrer Susanne

Kategorie Gaste Herren

1.
. Babic Stanko

. Alilovic llija

. Vujnovic Martin

. Brdar Nikola

. Bodrozic Sinisa

. Kusanic lvica

. Meisterhans Michael
9.
10.
11.
12.

0 NO O WDN

Kovacic Josef

Ivosevic lvan
Ivankovic Nikola
Bukovac Milan
Raphael Scherrer

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.
23.
24 .

Zabel Iztok

Silvio Rigazzi
Anic Mico

Batic Mehmed
Leske Falk
Blhrer Matthias
Mamone Natalino
Trachsler Simon
Eschelbach Dirk
Paradiso Luigi
Tschampel Michael
Schlatter Rene

SSKVMS Vers. 2.3a

Kefikon
Triesen
Thayngen
Bendern
Zirich
Altstatten
Neuhausen
Schaffhausen
Zirich
Schaffhausen

8 Teilnehmer/innen

Spreitenbach
Schaffhausen
Cazis

Schaffhausen

Neuhausen
Schaffhausen
Merishausen
Thayngen

29 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Neuhausen am Rhf
Schaffhausen
Wilchingen
Schaffhausen

Buch

Buchs
Neuhausen am Rhf
Neuhausen am Rhf
Neuhausen am RHf
Thayngen
Schaffhausen
Diessenhofen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Beringen

Lizenz
67056
37099
58116
37034
86073
47047
58071
58096
89053
58012

4 Auszeichnungen

00046
00039
00048
00011

00001
00020
00035
00032

12 Auszeichnungen

00036
00029
00013
00026
00033
00030
00047
00010
00028
00038
00037
00042

00024
00045
00027
00025
00043
00031
00019
00017
00016
00034
00044
00021

30
30
12
30
00
21
10
24
30
30

Holz
370
366
356
356
355
355
343
329
328
314

485
482
457
455

452
433
423

aufg.

576
574
567
562
558
555
545
533
532
509
504
498

495
486
463
454
452
451
439
428
422
419
416
412
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25 . Puchowski Erich
26 . Saipi Senad
27 . Cedo Brnjas
28 . Claudio Toppetta
29 . Leu Samuel

SSKVMS Vers. 2.3a

Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Schaffhausen
Hemmental

Lizenz
00018
00022
00041
00040
00023

Holz
408
401
401
384
366

TW
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